((SEASON SPECIAL))

MATHYA PO30BOE CKOJIbXXEHUE

AnoHCKasa MaTya, KOKOCOBOE MOTIOKO W HeXXHasd
KNnybHUYHag acceHuns.

JIATTE FLOWER POWER

HCKPHU.[HF‘.ICFI nartrTte C uBeToOYHbIMW OTTEHKaMW U
UMTPYCOBbIMW HOTaMMU.

YAU R34

CUHMI KaK cCKaunauH, SpKuii BHeLWHe U Nerkum
KaK BOCTOYHOe yTpo. AHuaH ¢ byToHamu pos,
caraH-panns v NeMoHrpaccom

ADODOrATO

Tak NpocCTo U BKYCHO, OPUTrMHaNbHbIN
UTaNbAHCKWIA JXKenaTo U ABOWNHOM 3CNpecco

400

350

350

350



BREAKFAST

MYNTbTU3NTAKOBASA KALLA 350
- C OPEXAMM M ME[IOM

- C APAXMCOBOW NACTOM U BAHAHOM

TOCT C ABOKALLO NACTOW 550
U NOCOCEM

nogaemM C TBOPOMHBIM ChIpOM ¥ CHMECEH CEMAH

AWLIO NALLIOT +70
CbIPHUKM C BULWWHEBbBIM BAPEHBEM 400
nofaém co CMETaHoM

CbIPHUKW C BAHAHOBbLIM COYCOM 400
roTosmMM coyc 3 BaHamna, CMETaAHB ¥ BAPDEHON CryLUEHKmM

HE AHIMTUUCKUI 3ABTPAK 550
rnasyHbs, Konbacka M3 MpamMopHON NOBALMHSI,

BeKOH M WaMNUHBOHBI

3ABTPAK OT KAPIMNOBA 550
Boyn ¢ rpeven NOCOCEM aBOKAAO W NAPMEIAHOM

BEHEOMKT HA BYJIONKE 590
BPUOLWb C JIOCOCEM

HEmHAR Bynoyka, CNMBOYHBIA COYE C MAMKMM

cuipom, cnaboconexsid NoCcoCcs, AALD NaloT,

Caepxy NOCeiNaeTCh CeMEYKaMm

KOHCTPYKTOP

MPEYHEBAA KALLA 200
Hlﬁlg,A: CKPEMBN / TNA3YHbSA / 260
2 AVUA NALWLOT

MOAAKTCA € MUKC-canatom ¢ xnebom/6ea xneba

MUHUMYM 1 TOMWUHT

NoCcoCh 250 TOMAThHI YEPPH 120
KPEBETKMW 270 @ACONL NEYEHAR 120
NONOBMHA ABOKANO 170 MNAPME3AH 150
BEKOH/ COCCKA 170 MACNO/ AXKEM 50
WAMMUHLOHBI 120 ANLIO NALLIOT 70
TBOPOXHbIW CbIP 120 XNEB 20




SALADS

CAJNAT C MATbIM ABOKAO
N KPEBETKAMU

KpeseTku obmapuBaem B COYCE CNAAKMIA YUK,
nofaem C aBoKafo NacTou, ToMaTamm
Yeppu 1 hpUNRUCoM

CANAT C KYPULLEN

CBeXMe NUCTEA canaTta NOA COYCOM C KanepcamMm,
nogaeMm C XpycrawrMy CyxaprukaMin, ToMaTamu
YEDPWU U NAapME3IAHOM

CAJNTAT C KPEBETKAMU

CBEWME NACTHA CANaTa Noj COYCoM C Kanepcamm,
MOAAEM C XPYCTALIMMMW CYXapUKAMM, TOMATAMM
YEPPH U NAPMEIAHOM

SOUP

TOMATHbIW

UTANBAHCKWE TOMAaTH TOMUM
c BAIUNVKOM M YECHOKOM

TbIKBA-BATAT

CNASKO-CNUBOYHEIN CyN NoQaéMm
C KAPAMENUIMPOBAHMLIMK OPEILKaMK

LUNCH

NTUTUM KAPBOHAPA

W3BECTHAA BCEM NAcTa C GexoHOM B HOBOM NPOYTEHKK

PUTATOHW TOM-AM C KPEBETKAMMU

COMETAHWE WTANBAHCKOM KNACCHKM K A3MATCKKUX MOTMBOB.

nacTa 8 NUKaHTHOM COYCe C COYHbIMM KpEBETHKaAMM

CROISSANTS

KPYACCAH C JTOCOCEM

cnaboconéublin NOCOCH, TROPOXHLIM Chip
C 3eNeHLI0 U canar arcbepr

550

400

500

350

350

500

550

450



COFFEE

3CrPECCO
AMEPUKAHO
OUNTbTP
V60
OUNbTP
JIATTE
ONIAT

PAD

COLD COFFEE

3CNPECCO-TOHUK
ANC-NATTE

NOT COFFEE

MATYA NATTE

MATHASA MATYA

KAKAO
ANENbCUHOBbBIN OPELL

TEA

YEPHbIN
3ENEHbIN
KPACHbIN
TPABAHOM
rPEYULLHbBIN

02/03/04

200
200/230/ 260
200/230/ 260
250
250/290/330

290 /330
250

300/ 350

04

350
290

03/ 04

290/330
350
300/ 350
350

03/05

290/ 350
290 / 350
290 / 350
290/ 350
290/ 350

(APYTME COPTA YTOYHAWTE Y BAPUCTA)



SPECIAL COFFEE

CHERRY TIGGO

ﬂpKHﬁ KUQ]E Ha EMLLHEBOM COKe

OLDMONEY JIATTE

CNUBOU4HBIM KO C LWOKONAA0M U KOKOCOM

HARLEY PAD

CNMBOYHBbIM KOe C apaxncoMm U KapaMmesnbio

LAMBO BUMBLE

Koe C KapaMensio Ha anenbLCUHOBOM
dpewe/ coke

SPECIAL TEA

OBJIEINMUXA

KPACHbIN LUUTPYC
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350

350

350

450 / 350

03/05

300 /350
300/ 350
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ANBTEPHATVBHOE MOJIOKO
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